
Zarządzenie Nr RM/22 /2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - Dz. 
U. Nr 157 poz.1240 ze zmianami - zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 29 515 zł 

Dział 852 rozdz.85214 § 2030 o kwotę 6 000 zł 

Dział 854 rozdz.85415 § 2030 

§ 2 

o kwotę 23 515 zł 

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 11 700 zł 

Dział 852 rozdz.85203 § 2010 
§ 3 

o kwotę 11700 zł 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 64 805 zł 

Dział 010 rozdz.01095 § 4170 o kwotę 3 000 zł 

Dział 600 rozdz.60016 § 4210 o kwotę 5 000 zł 

Dział 750 rozdz.75023 § 4580 o kwotę 500 zł 

Dział 754 rozdz.75416 § 4260 o kwotę 2 000 zł 

Dział 852 rozdz.85214 § 3110 o kwotę 6 000 zł 

Dział 853 rozdz.85395 o kwotę 19 480 zł 

§4307 o kwotę 18 500 zł 

§4309 o kwotę 980 zł 

Dział 854 rozdz.85415 § 4210 o kwotę 23 515 zł 

Dział 900 rozdz.90019 § 4210 o kwotę 5 000 zł 

Dział 926 rozdz.92601 § 4110 

§ 4 

o kwotę 310 zł 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 46 990 zł 

Dział 010 rozdz.01095 § 4300 o kwotę 3 000 zł 

Dział 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę 5 000 zł 



Dział 750 rozdz.75023 § 4300 o kwotę 500 zł 

Dział 754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę 2 000 zł 

Dział 852 rozdz.85203 § 4010 o kwotę 11 700 zł 

Dział 853 rozdz.85395 o kwotę 19 480 zł 

§4017 o kwotę 12 266 zł 

§4019 o kwotę 649 zł 

§4177 o kwotę 3 955 zł 

§4179 o kwotę 210 zł 

§ 4447 o kwotę 2 279 zł 

§4449 o kwotę 121 zł 

Dział 900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę 5 000 zł 

Dział 926 rozdz.92695 § 4300 o kwotę 310 zł 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia zleca się Burmistrzowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


